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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  09/12/2022
Días:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
LIÑARES SOLLA PAULA MARÍA 
VARELA PARDO FERNANDA
SANTOS FERNANDEZ DOLORES
GALLEGO CORRAL ELISA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ RAQUEL
GENDE CANDAL TANIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  09/12/2022
Días:  MARTES,VIERNES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  BAILE LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NATALIA
VAZQUEZ ZUBIA MARIA DEL ROSARIO
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ RAQUEL
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
MOLINERO RODRÍGUEZ AINHOA
CALVELO BLANCO MARÍA
COUSELO GARCÍA MARIA ISABEL
PALMEIRO   VALE MARÍA DEL MAR
COVAS CAÑÁS MARIA DE LA VIRTUD
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
SEGADE FILGUEIRA FERNANDO
MONTERO ALVAREZ MARIA BELEN
BARRIL QUINTÁS PATRICIA 
MAHIA VAZQUEZ MARISOL
VALENZUELA  LAVILLA ÁNGELA
RELLÁN RODRÍGUEZ ÓSCAR
MIRAS PAZOS ANGEL 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  COCINA SALUDABLE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
PARDO MIGUELEZ MARIA MERCEDES
MARTÍNEZ SACEDON CLEMENTE
TRILLO PRIEGUE FRANCISCO
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
ALDAO FONTE DESSIRÉ
COUSILLAS  LISTA RAMON
SERRANO VELASCO MARTA
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
GÓMEZ  CAMPOS ANA MARIA 
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
VALES FERREÑO ANA MARÍA 
IMIA VAZQUEZ MARÍA LILIAN
DE VEGA FLORES RAFAEL
CARAMÉS  LÓPEZ Mª REBECA 
GARCIA DIAZ SUSANA
MUÑOZ LAHIDALGA RUTH
REIMUNDEZ LOSADA MANUEL
RODRIGUEZ VILLAR VANESSA
VIDAL  FORMOSO MANUELA
LÒPEZ SÁNCHEZ CARMEN
GOLPE VEIGA REBECA
RODRÍGUEZ  FEAL MA FÁTIMA
PRADO VEIGA ANDREA
SOUTO LODEIRO SARA MARIA
COUSELO GARCÍA MARIA ISABEL
LOIS REY MARIA DEL CARMEN
CASAL SANCHEZ MARIA DOLORES

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  DIBUJO Y PINTURA (12 A 17 
AÑOS)

Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  19:00 - 21:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  17:15 - 18:45

Apellidos Nombre
SEGADE FILGUEIRA FERNANDO
LÓPEZ  ZARZUELO DAVID
SOUTO BRENLLA MONTSERRAT
GOYANES MARTINEZ SUSANA
RODRIGUEZ INSUA JOSEFA
DÍAZ LÓPEZ MARGARITA
NEIRA FIGUEIRAS CONCEPCION 
FERNANDEZ ALVAREZ ISAURA
MUÑIZ  NION CELIA
MUÑIZ  NION PILAR
ORTEGA CALERO MARÍA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  ENC. MULTIDEPORTIVO - 13 A
17

Sector:   JUVENTUD Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  GIMNASIA GAP (MENOR DE 
60 AÑOS)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  20:00 - 21:00

Apellidos Nombre
LOIS REY MARIA DEL CARMEN
ESTEVEZ LEYVA ANA MARIA
MOURELLE VALES AMALIA 
MARTINEZ CARRILLO ISABEL MARIA
FERNÁNDEZ PRIETO CONCEPCIÓN
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ RAQUEL
GARCIA  DOMINGUEZ ROSA MARIA 
DIAZ GANDOY MONTSERRAT 
BELLO COUSELO MERCEDES
NOVALES  ORDAX NURIA
FERNÁNDEZ  ARAUJO MARISOL
VARELA PARDO FERNANDA
FANDIÑO CASAL NOELIA
LODEIRO FERNÁNDEZ SOL
GENDE CANDAL TANIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  GIMNASIA SUAVE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ VEIRA EUGENIA
LOPEZ RAMOS RAMONA
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
MOURELLE VALES AMALIA 
CANDAL GESTAL MARIA DEL PILAR 
BALSA CASTRO MARIANO
CASAIS  RIVEIRO MARÍA JOSÉ 
MARTÍNEZ CAMBÓN M CARMEN
ORTEGA CALERO MARÍA
BELLO COUSELO MERCEDES
LOPEZ BOTANA ISABEL
SUAREZ  VILAS CARMEN
MONTIEL MOURAZOS LUISA
QUINTÁS MANEIRO DOLORES 
GARCÍA  GONZALEZ MARÍA LUISA
LADO GONZALEZ BALBINA
REY MARTÍN SONIA
VALDÉS  MARTINEZ CARIDAD 
CALVELO BLANCO MARÍA
GARCIA CAMBÓN MARIA JESUS
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  MEMORIA +55 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
PARDO MIGUELEZ MARIA MERCEDES
RODRÍGUEZ  FEAL MA FÁTIMA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  PILATES MAÑANA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
SOUTO LODEIRO SARA MARIA
OTERO GONZÁLEZ-DANS M BELÉN
REY MARTÍN SONIA
CORRAL LOPEZ JOSEFA
GALLEGO CORRAL ELISA
RUBIDO POLO CARMEN
GARCIA CAMBÓN MARIA JESUS
CASAL SANCHEZ MARIA DOLORES
LODEIRO FERNÁNDEZ SOL
LOPEZ BOTANA ISABEL
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
GÓMEZ  CAMPOS ANA MARIA 
GONZÁLEZ  GÓMEZ ROSA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  PILATES TARDE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
MUÑIZ  NION CELIA
MUÑIZ  NION PILAR
VAZQUEZ FERNANDEZ MONICA
DIAZ GANDOY MONTSERRAT 
PEREZ DORADO FRANCISCA 
VÁZQUEZ  CANOSA BELÉN 
SERRANO RODRGUEZ CARLOS ENRIQUE
TRINCADO FERNANDEZ M DOLORES
LIÑARES SOLLA PAULA MARÍA 
VARELA PARDO FERNANDA
SUAREZ  VILAS CARMEN
GARCIA CAMBÓN MARIA JESUS
RUBIO BORREGA REBECA
SÁNCHEZ NAVEIRA MARÍA JOSÉ
MAHIA VAZQUEZ MARISOL
CASTELO  ALVITE MARÍA BELEN
SANTOS FERNANDEZ DOLORES
RODRIGUEZ PEREZ M YOLANDA
TRILLO RIOS JORGE
FERNANDEZ ALVAREZ ISAURA
LOIS REY MARIA DEL CARMEN
ESTEVEZ LEYVA ANA MARIA
FANDIÑO CASAL NOELIA
BARRERA VÁZQUEZ MARGARITA
FRAGA VIÑA MARIA MERCEDES
VILLARES LOPEZ JOAQUINA 
BABARRO  ARIAS JOSÉ ANTONIO 
GONZÁLEZ  GÓMEZ ROSA
BARREIRO  MAROTO PATRICIA 
DE LA OSA IGLESIAS MARXA
GARCIA BECEIRO CRISTINA
BALSA CANTO CECILIA
GARRIDO  FERNANDEZ MARGARITA 
MIRANDA GENDE LUCIA 
SUÁREZ VALES ESTEFANÍA 
LADO GONZALEZ BALBINA
VALENZUELA  LAVILLA ÁNGELA
GARCIA  DOMINGUEZ ROSA MARIA 
CAMACHO SOUTO PILAR
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  PILATES TARDE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
VALDÉS  MARTINEZ CARIDAD 
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
NOVALES  ORDAX NURIA
DONSIÓN MARTÍNEZ JOSÉ DARÍO
PEREZ BENLLOCH BARCA
FERNÁNDEZ  ARAUJO MARISOL
PAZOS RODRIGUEZ MARIA
PÉREZ POSE ADRIANA
VIÑAS LOPEZ CRISTINA
PONTE PUÑAL ROSA MARÍA
FIGUEIRA CAAMAÑO FLORENTINO MIGUEL
CASAS   MARIÑA MARÍA
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NATALIA
VAZQUEZ RODRIGUEZ CARMEN
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
ESPARÍS  LENS SARA
CAXIDE MÉNDEZ PAZ
BALSA GONZÁLEZ CARMEN TERESA
VALES FERREÑO ANA MARÍA 
PRADO VEIGA ANDREA
SANCOSMED ALVAREZ MARIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  USO Y MANEJO DE MÓVIL 
+55 AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
PENABAD RODRÍGUEZ MARIA JESÚS
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
BERMUDEZ ANEIROS MARÍA ISABEL 
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
GONZÁLEZ RODRIGUEZ GUSTAVO
PARDO MIGUELEZ MARIA MERCEDES
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
RUBIDO POLO CARMEN
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO 
QUINTÁS MANEIRO DOLORES 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  20:00 - 21:00

Apellidos Nombre
GARCIA MARTINEZ MONICA
OTERO MASEDA CESAR
DONSION MARTÍNEZ OSCAR
FIGUEIRA CAAMAÑO FLORENTINO MIGUEL
LODEIRO FERNÁNDEZ SOL
GALLEGO AVILÉS TANIA
CASAS   MARIÑA MARÍA
PAN ORGUEIRA SONIA
VÁZQUEZ  ALLER JOSE MANUEL 
ORGEIRA  GESTAL MARIA DOLORES 
MONTERO ALVAREZ MARIA BELEN
GOMEZ MARTÍNEZ MARIA DEL CARMEN
MUÑIZ  NION CELIA
MUÑIZ  NION PILAR
ESPARÍS  LENS SARA
VÁZQUEZ  CANOSA BELÉN 
SERRANO RODRGUEZ CARLOS ENRIQUE
CAXIDE MÉNDEZ PAZ
CASTELO  ALVITE MARÍA BELEN
TRILLO RIOS JORGE
FANDIÑO CASAL NOELIA
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
GÓMEZ  CAMPOS ANA MARIA 
BALSA GONZÁLEZ CARMEN TERESA
VALES FERREÑO ANA MARÍA 
GONZÁLEZ  GÓMEZ ROSA
DE LA OSA IGLESIAS MARXA
VALENZUELA  LAVILLA ÁNGELA
LISTE LISTE VANESA
PENABAD RODRÍGUEZ MARIA JESÚS
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
VAZQUEZ FERNANDEZ MONICA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NATALIA
LADO GONZALEZ BALBINA

Soporte documental para consulta pública


